
東北サンバカーニバル in川反 

パレード参加チーム募集 

 
謹啓、盛夏の候	 貴社益々ご隆昌の事とお喜び申し上げます。	 

平素は、格別のご指導お引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。	 

	 さて、この度、今年で４回目となります川反サンバカーニバルを、別紙要項

にて、よりパワーアップして『東北サンバカーニバルin川反』として開催する

運びとなりました	 

つきましては、歩行者天国となりました川反５丁目から３丁目まで、浅草サン

バーカーニバル出場チームをメインに、東北各地より参加者を募って、パレー

ドを盛上げたいと考え企画いたしました。仮装パレードそして、カポエイラ、

ブラジルのチームや各種ダンスサークル、音楽サークルなどサンバチームの間

に下記の要領にて行進予定です。サンバチームと一緒になって、サンバのリズ

ムに合わせて参加して頂ければ、どなたでも結構です。何卒、本主旨にご理解

賜り東北屈指の飲食店街、川反のためパレード参加にご協力賜りますようよろ

しくお願い申し上げます。	 

敬具	 

	 

１、開催日時	 	 	 	 	 平成２８年９月１７日（土）１日限り	 

２、パレード予定時間	 午後６時〜午後７時（５丁目から）	 	 

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 ８時〜９時（３丁目から）	 

３、集合時間	 	 	 	 	 午後５時３０分	 	 	 	 	 	 

	 	 集合場所	 	 	 	 	 川反五丁目	 第一会館	 川反店前駐車場	 

４、衣	 	 装	 	 	 	 	 ユニフォーム、コスプレ自由 
５、募集締切	 	 	 	 	 平成２８年８月末日 
 

	 お申し込み、お問い合わせ川反外町振興会	  
事務局	 佐藤	 ０１８−８６６−０６４３ 

 


